NAHPO®OPIEZ ANAEPTIOTONQN ZYITATIKQN /ALLERGENS
INGREDIENTS INFORMATION

¥ forky

2TOXEVOVTOC OTNV OUCLOOTIKA EVNUEPWON TWV TIEAATWV TIOU ETILOKETTOVTOL TA KATOOTAMATA LG, Ttapabétoupe mAnpodopleg oxeTKA
LLE TOL CUOTATIKA 1) TIPOTOVTA TTOU UIOoPOoUV va TpokKaAEoouv aAAepylec i Suoavefiec ota pn mpoouokevaopEva TpodLua / Aiming to
effectively inform customers who visit our stores, we provide information about ingredients or products that may cause allergies or
intolerances, in non-prepacked foods.

Ooov adopd npoidvta cucKeVAOUEVA, OL TTANPOodOopLleC TwV aAAEPYLOYOVWY avaypadovToL oTNV EMLONOVON (0T CUCTATLKA TOU
npoiovroc). / For prepacked products, the allergen information is indicated on the label (product ingredients).

JUpdwva PE TNV LoXVouoo eupwraikn vopoBeoia ( EK 1169/2011) ta ouotatika mou duvartal va mpokaAéoouv alAepyleg elval
Ta akOAouBa: / According to the current European Regulation (EU) No 1169/2011 the ingredients that may cause allergies are
the following :

1. AnUNTPLOKA TTOU TEPLEXOUV YAOUTEVN, dnAadn: oitog (0mwc n 6Aupa Kat o oitog khorasan), oikaAn, kptOapt, Bpwun
UBPLOLKEC TTOKIALEG TOUG, KoL tpoiovta He Baon ta dnuntplakd avtd / Cereals containing gluten, namely: wheat, rye, barley,
oats, spelt, kamut or their hybridised strains, and products thereof

2. Kapkiwvoedn kat tpoiovra pe Baon ta kapkivoeldn / Crustaceans and products thereof
3. Auya Kat tpoiovta pe Baon ta avyd / Eggs and products thereof

4. WapLa kot tpotovra pe Baon ta Ppapia / Fish and products thereof

5. Apayidec (apamika Pprotikia) ko npoiovra toug / Peanuts and products thereof

6. ZoyLa Ko poiovta tn¢ / Soybeans and products thereof

7. FaAa ko yaAaKTtoKopka cupnepthappavopevng tng Aaktolng / Milk and products thereof (including lactose)

8. Znpot kaprnoli pe kKEAvdo¢ (onwc apvydala, kKapudia, mEkav, ¢lotikia, K.a.) kot npoiovta toug / Nuts (almonds, hazelnuts,
walnuts, cashews, pecan nuts, pistachio nuts etc) and products thereof

9. Z£€Awo Kat npoiovta npoepxopeva ano céAwvo / Celery and products thereof

10. Mouotapda Kot poiovta npogpxopeva anod avth (owant) / Mustard and products thereof
11. ZouoapL Ko tpoiovta PospXOopeva ano onocapt / Sesame seeds and products thereof

12. Aoéeidio tou Beiov kat Oswwdelg evwoelg / Sulphur dioxide and sulphites

13. NoUmvo (oomploetdéc puto) kat poiovra tov / Lupin and products thereof

14. MaAakia (xtomodt, KaAapdpt, K.o.) ko tpoiovra toug / Molluscs and products thereof

Ta mpoiovTa pag mopayovTal O€ KOWVOUC XWPOUG LE KOO £EOTIALOMO Kal epyaleia omou Slaxelpilovtal aAAEPYLOYOVA CUCTOTIKA :
Anpntplakd mou neplEéxouv yAoutévn (oitog, oikaAn, kptBdpy, Bpwun), Avya, Wapla, Apaxideg, Zoywa, FaAa, =npoti Kaprmoli pe
kEAUPOG, ZEAwo, Zwvart (Lovotdpda) Kot ZOUCAML LIE ATTOTEAECUA VAL NV UIopEL va StaodalloTel N amouacia Toug Kal Umopel va
TIEPLEXOVTAL TTAEOV AUTWV TTOU avadhEPOVTAL OTOV OXETIKO TTivaKa.

Our products are produced in shared areas with shared equipment and utensils, where allergenic ingredients are managed: Cereals
containing gluten (wheat, rye, barley, oats), Eggs, Fish, Peanuts, Soy, Milk, Nuts, Celery, Mustard and Sesame, so that their absence
can not be guaranteed and may be contained in addition to those listed in the relevant table.

Mo omowadnmote mAnpodopiol CXETIKA HE TA TTPOIOVTA LOLC TIPLV TNV TTAPOYYEALQ GOV, [N SLOTACELC VAl PWTHOELC TO TPOOWTILKO HAG,
el81ka otnv nepintwon duoaveliog N aAlepyiag eival StaBoueg OAeg oL mAnpodopieg mov npoBAEmovTaL Ano tn OXETKNA
vopoOeoia (EK 1169/2011). For any inquiries about our
products, don't hesitate to ask our staff, especially in the case of any food intolerance or food allergy further information is
provided according to the relevant legislation (EC 1169/11)

AkoAouBel Mivakog TwV TEALKWV TPOIOVTWY Kal AAAEPYLOYOVWY CUCTATIKWY TIOU TIEPLEXOVTOL I UITOPEL val TIEPLEXOVTAL ATIO TA
ETUEPOUC cuoTaTikd Touc. / Below, a Final Products Table with allergens that are or may be contained due to their individual
ingredients.
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Auyd' / Eggs’
Wapia® / Fish®

Apayideg (puoTikia)' /
Peanuts®

Toyia' / Soybeanst

® [epLéxel Tov aAAEPYLOYOVO TAPAyovTa Y e E

O Mropei va tepiéxet tov aAAepyLoyovo rapdyovra | rJ.JV) ;

® Contains substances or products causing allergies or intolerances ‘ i ""‘“ ;)1\‘ 1) :

O May contain substances or products causing allergies or intolerances ek B ,_-__\ '.; 2

ZAAATEZ (5ev ouptrepiAaufdaveral n sauce)
1 Mpaotva caAaTtikd pe {apmov O ® Q
2 JaAdTa pE pOKA, OTIAVAKL KOl UTTEIKOV e ® Q Q
3 ZOAGTO VTAKOG Q Q
4 YaAato Caesar's Forky Q o Q Q
5 JaAdta pe Adxavo Kal Kapoto
6 JoAdta mpaotvn O O
7 ToAdta (UMOPLKWY HE KATvVLoTo {aumov & avBotupo Q Q Q
8 YJaAdta pe GakeG, TOvo, Kamapn & eALEG Q o Q
EXTRAS
9 WwpadkL oitou Q ®
10 WwHAKL OALKAC Q o
11 Tupl TPLUUEVO e
12 Tupl flakes o
13 Vinaigrette Worchester sauce Q o
14 Vinaigrette Balsamico pe péAL Q
15 Vinegraitte sauce
16 Caesar's sauce ® o Q
17 deta
KYPIQZ MIATA
18 Vegetarian pouoakadg e Pntd Aoxavikd Kal cOATo LOVITAPLWY ® O ® O O O O Q
19 APAKAC KOKKLVLOTOC LE TTATATOUAEG @ @ O Q O O Q Q
20 FaA€og oxapag e caponata Aaxavikwy o ® Q Q Q Q Q Q
21 FoAomoUAa GOTE e KAOTAVA, KOUKOUVAPL KoL 0TAPIOEC Q Q Q Q Q Q Q Q
22 FEMLOTA KOAOKUBAKLA LE OLUYOAELOVO ® Q ® Q Q Q Q Q
23 [ELOTEC TOMATEC KOLL TILTEPLEC Q Q Q Q o Q
24 Fyavteg polpvou pe pupwdikad kot rmeptéc GAwpivng Q Q o Q Q Q Q Q
25 AUKOELVO KOTOTIOUAO LLE TUITEPLEG Kal pUTL basmati o o ® Q O ® O O
Kote 5 ki - :
26 OTOTIOUAO e oaAtoa teriyaki KO'(L TIOUPE Ao PPEOKLEG MATATESG & o o ° o o o o o
ehatoAado

27 KotomouAo oxdpag HE apoka Kal KOPOTAKL ® O ® O O O @ Q
28 Kp€meg e Aaxavika ® Q ® Q Q Q Q Q
29 KplBapdto Aaxavikwy Q Q Q Q Q Q Q Q
30 AaZavia al forno pe oravakt ko aveotupo ® Q ® Q Q Q Q Q
31 AaZavia poUpvou PE KOTOTTOUAO ® Q Q Q Q Q Q Q
32 AQXOLVOVTOAUASEC AUYOAEUOVO ® O ® O O O Q Q
33 Agpovata ylouBapAdkia Le UIPOKOAO Kol KAPOTAKLA ATLOU ® @ O Q O Q Q Q
34 MoUPOUATIKO LE OECKOUAQL KOl VIOUATA @ @ O Q O O Q Q
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® [epLéxel Tov aAAEPYLOYOVO TAPAyovTa ; S O f y ): i
O Mnopei va nepléxel Tov aAAEpyLOyOVOo tapayovta N o e LIy , : m rj—JV, e
® Contains substances or products causing allergies or intolerances = . i o "‘ 3 ‘i‘ 1) A
O May contain substances or products causing aIIergies or intolerances ;’,- e Dy ,=-.\ \ ,‘; "
35 MooxapAaKL KOKKLVLOTO UE )\Laclsrr'] TopAata & MoupE PPESKLOG o o o o ° o o o o ° o
TOTATOG
36 Mooyapdkt MnAlopeitiko otn yaotpa Q Q Q Q Q Q Q Q Q o Q
37 Mooyapdkt payou Bolognese pe linguine ® O O @ O O O O O Q
38 MooxapAKL KOKKIVLOTO HE MEATIAVEC ® @ @ O Q Q Q O o
39 Mouoakdg pe PnTeg peAttlaveg kat pEta ® ® Q ® ® Q Q Q Q Q
40 Mrudtekakia JUPWUEVA PE GETA KOL TTATATEG ® ® Q o ® Q ® Q Q Q
41 Mrmuptekakia oxapog amno BIack' Angus pe PnNTEC MATATOVUAEC Kol ° ° o o ° o ° o o o
UTELKOV
42 Mrudtékia tex-mex pe Me€ikaviko pulL kot cheddar sauce ® ® Q Q ® Q Q Q Q Q
43 MTtpLap AaXovikwy He pEta ® Q Q Q ® ® Q Q Q Q Q
44 MrplloAdkia oxapag pe BBQ sauce Kal TIOUPE OTATOG ® O O ® ® O ® O Q o Q
45 Maotitolo: to KAaowko ® ® @ ® ® Q O @ @ o Q
46 MEVVEC LE KOTOTIOUAO KOLL UTTELKOV ® O O O Q O Q Q Q o Q
47 PeBubdda pe TOpTOKAAL Kal KUHLVO Q o Q Q Q Q Q Q @) o Q
48 PeBubada otn yaotpo e AOUKAVIKO XWPLATLKO ® Q Q ® Q Q Q Q Q o Q
49 JoAopoc¢ pe odltoa omepldostdwy Kat pull ® ® ® ® ® Q Q Q Q o Q
50 Tout{ouKakLa ZHUPVEIKA UE TUAADL ® ® Q ® ® Q Q Q Q Q
51 Inavakopulo O O O @ O O O O Q Q
52 Qacoldkia Aadepd pe MATATOUAES Kal PnTo KOAOKUBAKL ® @ @ ® Q Q O Q Q Q
53 DaoOALa XAVTPEC UE TIPACLVEC EALEC Q Q Q Q Q Q Q Q Q Q
54 | OWEeTAKLO KOTOTIOUAO E KOKKLVN GAATOQ KOl XWPLATLKEG XUAOTILTEG ® ® O @ Q Q @ O Q Q
55 OW\éto yYAwooag 0to poUpvo JE TTATATEG KoL AQXOLVLKAL [ o ® e o @) Q Q Q ® o
56 DAETO KOTOTOUAO PE KLVOa Kal caponata Aayxavikwy Q Q Q Q ® Q Q Q Q o Q
57 Xelpomointa UHapka pe PpETa Kat EALEG ® Q Q Q Q ® Q Q Q Q o Q
58 Xolpwva ¢AeTAKLA O papvada umupag Kol caAtoa AEHoVIoU ® ® Q ® ® Q ® Q Q Q
59 XolpLVEG umoukitoeg oe sticks pe yAukokautepn odAtoa Kat pulL ® ® O ® ® O O O O Q
60 Xolpvo Aepovato e xopta ® Q Q Q Q Q Q Q Q Q Q
61 Xolpvo pe pEAL, Bupdpt Kat Aaxovika ® O O ® ® O O Q Q o Q
62 Xolpvo pold kat Sapdoknva Kat ypoBLEpa ® ® O ® ® O ® O Q o Q
63 Xolpwo poAd pe Ataoth topdta kot keparoypaBLepa Audiloxiog ® ® Q ® ® Q ® Q Q o Q
64 WntA népka pe 0T MOTATOoaAdTA Q Q ® Q Q Q ® o o Q
65 XolpvA TNyavid He Aoxavikd, Talayavit & Anyoupt ® @) Q Q ® Q o Q o
66 Keptedakia poUpvou pe oAAToo TOUATAC KAl KpLBapakL ® ® Q Q Q Q Q Q o
67 ABOVETILKO KOTOTIOUAO e avaToAiTiko TiAGdL ® O O O ® ® O O o
68 MooxapdKL o€ 0AATOO KpaoLOU UE TToUPE YAUKLAG KOAOKUOAC ® Q Q Q ® Q Q Q o
69 Xolpvo He MPaooCEALVO Kal Aepovatn oaAtoa O ® O @ Q Q Q Q
70 @QaocoAa yiyavieg pe kale kat péta ® O O O ® ® O Q Q Q
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® [epLéxel Tov aAAEPYLOYOVO TAPAyovTa I i - :
O Mnopei va nepléxel Tov aAAEpyLOyOVOo tapayovta >4 m
® Contains substances or products causing allergies or intolerances
O__May contain substances or products causing allergies or intolerances A
71 | ToutoUpa PpNETo 0 oAAToa TOopATAC Kot Karapn (ne pUuTL TiAadt) Q Q ® Q ® Q o
72 Mruiudtékt yalomoUAag pe Bpwpn Ko Pntd Aoyavika ® Q Q Q Q o o
73 JOUTILEG JLE OTTAVAKL O O O Q O @) @) o ®
74 ML TEKAKLA KOTOTIOUAOU E AQXOVLIKA ATHLOU ® @ @ O Q O Q Q
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